del 29 de diciembre de 2025 (inclusive) hasta el 28 de enero de 

2026 (exclusive). 

b) Base de cálculo: 365 

c) Tasa de interés nominal anual aplicable: 6,75% 

3. Valor UVA Aplicable: $ 1.737,42 UVA/Pesos 

4. Monto de interés resultante en pesos: $ 72.334.388,94 (setenta y dos millones 

trescientos treinta y cuatro mil trescientos ochenta y ocho con 94/100). 

5. Código de Especie Caja de Valores S.A.: 55488 

Sin otro particular, la saludo cordialmente.   

Juan G. Daly 

Responsable de Relaciones con el Mercado 

Generación Mediterránea S.A